PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 3 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
02.03.2019 - 9:15 Rezultati
REKODI BIH 3:49.08 HAJDER, Ensar ZATU Doha (QAT) 05.12.2014
REKODI BIH MLADE KATEGORIJE - 18  3:50.47 KOVACIC, Marko 22ABL Zrenjanin (SRB) 01.11.2018
REKODI BIH MLADE KATEGORIJE - 16  3:52.78 CEPRKALO, Mihajlo 22ABL Zagreb (CRO) 23.12.2015
REKODI BIH MLADE KATEGORIJE - 14  4:07.70 CEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 23.03.2013
REKODI BIH MLADE KATEGORIJE - 12 4:34.54 CEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.03.2011
Bodova: FINA 2018
Rang G.R. Vreme R1Bodova
Apsolutna kategorija
1. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 4:09.92 612
Prvak Republike Srpske
50m: 150m: 1:27.80 30.60 250m: 2:31.50 32.30 350m: 3:37.56 32.89
100m: 57.20 200m:  1:59.20 31.40 300m: 3:04.67 33.17 400m:  4:09.92 32.36
2. JAKOVLJEVIC, Milo3 03  22. April, BL 4:18.73 552
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  4:18.73
3. MIRNIC, Luka 01 Olymp, BL 4:26.33 506
50m: 150m: 1:34.40 32.95 250m: 2:42.32 34.08 350m: 3:51.94 34.88
100m: 1:01.45 200m: 2:08.24 33.84 300m: 3:17.06 34.74 400m:  4:26.33 34.39
4. KURUZOVIC, Filip 03 Mladost, BL 4:28.46 494
50m: 150m:  1:35.57 33.35 250m: 2:44.24 34.39 350m: 3:54.09 35.32
100m: 1:.02.22 200m:  2:09.85 34.28 300m: 3:18.77 34.53 400m:  4:28.46 34.37
5. KRUPLJANIN, Pavle 04  22. April, BL 4:38.14 444
50m: 150m:  1:39.35 34.34 250m:  2:50.10 35.81 350m: 4:02.68 36.35
100m: 1:05.01 200m:  2:14.29 34.94 300m: 3:26.33 36.23 400m: 4:38.14 35.46
6. LAKIC, Aleksa 04 Olymp, BL 4:42.10 425
50m: 150m:  1:43.27 36.62 250m: 2:56.00 36.17 350m: 4:08.12 36.44
100m: 1:06.65 200m: 2:19.83 36.56 300m: 3:31.68 35.68 400m:  4:42.10 33.98
7. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 4:55.49 370
50m: 150m:  1:45.07 37.38 250m: 3:02.76 39.78 350m: 4:19.38 38.72
100m: 1:07.69 200m:  2:22.98 37.91 300m: 3:40.66 37.90 400m:  4:55.49 36.11
8. VUCANOVIC, borde 04  Olymp, BL 5:01.55 348
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  5:01.55
9. TADIC, Porde 08 Olymp, BL 5:03.53 341
50m: 150m: 1:51.66 250m: 3:09.75 39.46 350m: 4:27.13 37.91
100m: 200m:  2:30.29 38.63 300m: 3:49.22 39.47 400m:  5:03.53 36.40
10. RACIC, Maksim 06 Olymp, BL 5:09.75 321
50m: 150m: 1:51.85 39.29 250m:  3:11.90 40.16 350m: 4:31.53 39.46
100m: 1:12.56 200m: 2:31.74 39.89 300m: 3:52.07 40.17 400m:  5:09.75 38.22
11. BUDISA, Relja 04  Olymp, BL 5:14.24 308
50m: 34.16 34.16 150m: 1:53.21 39.86 250m: 3:14.99 41.23 350m: 4:35.71 39.84
100m: 1:13.35 39.19 200m:  2:33.76 40.55 300m: 3:55.87 40.88 400m: 5:14.24 38.53
12. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 5:15.64 304
50m: 150m: 1:57.57 41.37 250m: 3:18.21 39.94 350m: 4:38.14 39.47
100m: 1:16.20 200m:  2:38.27 40.70 300m: 3:58.67 40.46 400m: 5:15.64 37.50
13. MILICEVIC, Marko 06  22. April, BL 5:16.05 302
50m: 150m: 1:54.17 40.38 250m: 3:16.46 41.26 350m: 4:38.22 40.55
100m: 1:13.79 200m: 2:35.20 41.03 300m: 3:57.67 41.21 400m:  5:16.05 37.83
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 3, Muski, 400m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme R1Bodova
14. MILICEVIC, Vladimir 04  22. April, BL 5:28.41 269
50m: 150m:  1:59.02 42.81 250m:  3:24.69 42.83 350m:  4:48.62 41.81
100m: 1:16.21 200m: 2:41.86 42.84 300m: 4:06.81 42.12 400m: 5:28.41 39.79
15. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 5:38.35 246
50m: 150m:  1:17.29 250m: 3:27.54 44.54 350m: 5:38.35 1:26.57
100m: 200m: 2:43.00 1:25.71 300m: 4:11.78 44.24 400m:  5:38.35
16. KOJCINOVIC, Petar 09  22. April, BL 5:40.73 241

50m: 37.72 37.72 150m:  2:03.58 42.40 250m:  3:31.28 44.08 350m:  4:58.98 43.37
100m: 1:21.18 43.46 200m:  2:47.20 43.62 300m: 4:15.61 44.33 400m:  5:40.73 41.75

17. SASIC, Sebastijan 07  22. April, BL 5:48.25 226
50m: 150m: 2:06.41 250m: 3:36.85 44.79 350m: 5:04.86 43.01
100m: 200m: 2:52.06 45.65 300m: 4:21.85 45.00 400m: 5:48.25 43.39

18. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL 5:52.37 218
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  5:52.37

19. BREZAR, Damjan 08  22. April, BL 6:27.56 164
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  6:27.56

20. CURLIK, Boris 09  22. April, BL 6:27.72 164
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  6:27.72

21. RATKOVIC, Luka 07 Leotar, TB 6:30.36 160

50m: 38.61 38.61 150m:  2:16.99 50.10 250m: 3:58.81 50.67 350m: 5:42.83 51.91
100m: 1:26.89 48.28 200m: 3:08.14 51.15 300m: 4:50.92 52.11 400m:  6:30.36 47.53

22. BLAZEVIC, boris 06 Mladost, BL 6:30.68 160
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  6:30.68
Omladinci
1. MIRNIC, Luka 01 Olymp, BL 4:26.33 506
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca
50m: 150m:  1:34.40 32.95 250m: 2:42.32 34.08 350m: 3:51.94 34.88
100m: 1:01.45 200m: 2:08.24 33.84 300m: 3:17.06 34.74 400m:  4:26.33 34.39
Kadeti
1. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 4:09.92 612
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

50m: 150m: 1:27.80 30.60 250m: 2:31.50 32.30 350m: 3:37.56 32.89
100m: 57.20 200m:  1:59.20 31.40 300m: 3:04.67 33.17 400m:  4:09.92 32.36

2. JAKOVLJEVIC, Milo3 03  22. April, BL 4:18.73 552
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  4:18.73

3. KURUZOVIC, Filip 03 Mladost, BL 4:28.46 494
50m: 150m: 1:35.57 33.35 250m: 2:44.24 34.39 350m:  3:54.09 35.32
100m: 1:02.22 200m:  2:09.85 34.28 300m: 3:18.77 34.53 400m:  4:28.46 34.37

4. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 4:38.14 444
50m: 150m: 1:39.35 34.34 250m: 2:50.10 35.81 350m: 4:02.68 36.35
100m: 1:05.01 200m: 2:14.29 34.94 300m: 3:26.33 36.23 400m: 4:38.14 35.46

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to PK Fortuna 02.03.2019 9:59 - Strana 2



PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE

BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 3, DeCaci, 400m Slobodno/Free, Kadeti

Rang
5. LAKIC, Aleksa
50m:
100m: 1:06.65
6. VUCANOVIC, borde
50m:
100m:
7. BUDISA, Relja
50m: 34.16 34.16
100m: 1:13.35 39.19
8. MILICEVIC, Vladimir
50m:
100m: 1:16.21
Pioniri

1. PURISIC, Stefan

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

50m:
100m: 1:07.69
2. RACIC, Maksim
50m:
100m: 1:12.56
3. TRBOJEVIC, Sergej
50m:
100m: 1:16.20
4. MILICEVIC, Marko
50m:
100m: 1:13.79
5. GRAHOVAC, Kosta
50m:
100m:
6. BLAZEVIC, boris
50m:
100m:
Mladi pioniri

1. TADIC, borde

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

GR.

04 Olymp, BL
1:43.27 36.62 250m:
2:19.83 36.56 300m:

04 Olymp, BL

250m:
300m:

04 Olymp, BL
1:53.21 39.86 250m:
2:33.76 40.55 300m:

04  22. April, BL
1:59.02 42.81 250m:
2:41.86 42.84 300m:

05 Olymp, BL
1:45.07 37.38 250m:
2:22.98 37.91 300m:

06 Olymp, BL
1:51.85 39.29 250m:
2:31.74 39.89 300m:

06 Olymp, BL
1:57.57 41.37 250m:
2:38.27 40.70 300m:

06  22. April, BL
1:54.17 40.38 250m:
2:35.20 41.03 300m:

06 Olymp, BL
1:17.29 250m:
2:43.00 1:25.71 300m:

06 Mladost, BL

Prvak Republike Srpske u kategoriji Mladih pionira

50m:
100m:

2. KOJCINOVIC, Petar
50m: 37.72 37.72
100m: 1:21.18 43.46

3. SASIC, Sebastijan
50m:
100m:

4. VIDOVIC, Aleksa
50m:
100m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

250m:
300m:
08 Olymp, BL
1:51.66 250m:
2:30.29 38.63 300m:
09  22. April, BL
2:03.58 42.40 250m:
2:47.20 43.62 300m:

07  22. April, BL

2:06.41 250m:

2:52.06 45.65 300m:
08 Olymp, BL

250m:

300m:

2:56.00
3:31.68

3:14.99
3:55.87

3:24.69
4:06.81

3:02.76
3:40.66

3:11.90
3:52.07

3:18.21
3:58.67

3:16.46
3:57.67

3:27.54
4:11.78

3:09.75
3:49.22

3:31.28
4:15.61

3:36.85
4:21.85

36.17
35.68

41.23
40.88

42.83
42.12

39.78
37.90

40.16
40.17

39.94
40.46

41.26
41.21

44.54
44.24

39.46
39.47

44.08
44.33

44.79
45.00

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Vreme

4:42.10
4:08.12
4:42.10

5:01.55

5:01.55

5:14.24

4:35.71
5:14.24

5:28.41
4:48.62
5:28.41

4:55.49

4:19.38
4:55.49

5:09.75
4:31.53
5:09.75

5:15.64
4:38.14
5:15.64

5:16.05
4:38.22
5:16.05

5:38.35
5:38.35
5:38.35

6:30.68

6:30.68

5:03.53

4:27.13
5:03.53

5:40.73
4:58.98
5:40.73

5:48.25
5:04.86
5:48.25

5:52.37

5:52.37

RIBodova

425
36.44
33.98

348

308

39.84
38.53

269
41.81
39.79

370

38.72
36.11

321
39.46
38.22

304
39.47
37.50

302
40.55
37.83

246
1:26.57

160

341

37.91
36.40

241
43.37
41.75

226
43.01
43.39

218
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PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE
BANJA LUKA, 2. - 3.3.2019

Disciplina 3, Decaci, 400m Slobodno/Free, Mladi pioniri

Rang G.R. Vreme R1Bodova
5. BREZAR, Damjan 08  22. April, BL 6:27.56 164
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  6:27.56
6. CURLIK, Boris 09  22. April, BL 6:27.72 164
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  6:27.72
7. RATKOVIC, Luka 07 Leotar, TB 6:30.36 160

50m: 38.61 38.61 150m:  2:16.99 50.10 250m:  3:58.81 50.67 350m: 5:42.83 51.91
100m: 1:26.89 48.28 200m: 3:08.14 51.15 300m: 4:50.92 52.11 400m:  6:30.36 47.53

VK-EXH DABIC, ALEKSA 03 Olymp, BL 4:25.27 512
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  4:25.27

VK-EXH MORACA, LUKA 05 Olymp, BL 4:40.64 432
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:  4:40.64
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